cessoribus Pontificibus Ariminensi Ec-

clesiae eiusque episcopis concessorwn (1).

SUJ1MARIUM

Exordium. — Bona omnia, ecclesias, mona-
steria, oratoria cum pertinentiis singulis

continuai Pontilex. — Ariminensem Ec-
clesiam soli Uomanae, eiusque Pontificibus

subiectam declaral; — Censumque statuit

annuum Lateranensi palalio pcrsolvendum

prò bonis, quae de iure S. Petri possidet.

— Solitae conclusiones (quae omiltuntur).

— Lucii PP. et S. R. Eccl. cardinalium

subscriptiones.

Lucius episcopns servus servorum Dei, vcn. frali-i Ray-

ncrio Ariminensi episcopo, eiusque successoribus

canonice promovendis, in perpetuum.

In eminenti Apostolicae Sedis specula,

disponente Domino, consliluti, ex iniuncto

(1) Ex originario exemplari erutam liane Bul-
lara edidit Ughell., Ital. Sac, tom. n.

Eiordiura,

fomite*.
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nobis officio fratres nostros episcopos

debemus diligere, et ecclesiis sibi a Deo
commissis suamiustiliam conservare. Prae-

decessorum ergo nostrorum Romanorum
Pontificum vestigiis inhaerentes, luis, in

Christo fraler diarissime Rayneri episcope,

postulalionibus imparlimur assensum, et

sanctam Ariminensem Ecclesiam, cui Beo
auctore praesides, sanctae Romanae Ec-

clesiae privilegiis munientes, ad ipsius loci

stabilitalem et pacem, mouasteria, plebes,
Bona omnia, ecclesias , curtes, massas, salas (1), ca-

eoclesins, mo- ,, ... .» ''

nasteria, ora- stella, casalia, vineas, terras, sylvas, pà-

'ifièniTJtarlucles^ praedia eulta et inculta, cum
eavt conormat decimis et colonis suis, servis et ancillis,

aldionibus (2), et caeteris omnibus, quae

aliquorum fidelium concessione, sive ac-

quisitione qualibet ei iuste et legaliter

pertinent , vel etiam quae de nostrae

sanctae Romanae Ecclesiae tenet, tibi

tuisque legitimis successoribus conGrma-

mus; in quibus haec propriis nominibus

duximus apponenda: scilicet infra civita-

tem Ariminensem , ecclesias Sancii Mi-

chaelis archangeli, Sanctae Innocentiae,

Sanctae Mariae in Tribio, et Sanclorum

marlyrum Cosmae et Damiani, quae vo-

catur Sanctae Crucis, Sanctae Agnetis,

Sancti Genesii, Sanctae Euphemiae, ec-

clesiam Sancti Ioannis Evangelistae, S.

Martini, Sancti Sylveslri, Sancti Vitalis,

Sancti Laurentii sitam supra portam Gal-

linam, qum omnibus pertinenliis earum;

extra civitalem vero monasterium Sancti

Petri cum oratorio Sancti Mauri, eccle-

siam Sanctorum Andreas et Donali, ec-

clesiam Sancti Ioannis Baptistae, quae

vocalur foris porlam, cum destructa ec-